
ZA OBCÌNE tURSKA BtSTRtCA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

LETNIK H KOMER. 2!). DECEMBRA 196C Št. 20

VSEBINA
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega naerta za 

kare >*ob kanalu«
Občina Ilirska Bistrica
— QDLOK o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinan-
' ciranje gradnje in obnove šolskih poslopij na območju

občine Ilirska Bistrica
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb 

občine Hirska Bistrica za prvo trimesečje 1967
— POPRAVEK odloka o razpisu referenduma za uvedbo sa­

moprispevka za sofinanciranje gradnje in obnove šolskih 
poslopij na območju občine Ilirska Bistrica

Občina Izola
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Izola za leto 1966
— PRAVILNIK o oddajanju stanovanj, s katerimi razpolaga 

skupščina občine Izola za potrebe občanov
Občina Koper
— ODLOK o začasnem financiranju občine Koper za čas 

od 1. januarja do 31. marca 1967
— ODLOK o zazidalnem načrtu za *kare Vzhodni Olmo — 

levi breg«

Občina Postojna
— ODLOK o uvedbi krajevnega samoprispevka za financira­

nje gradnje osnovne šole v Postojni
— ODLOK o oddaji v gospodarjenje gozdov in gozdnih zem­

ljišč v družbeni lastnini in gozdov, na katerih je lastnin­
ska pravica v občini Postojna, ki se po sporazumu med 
GG Postojna in Zavodom za pogozdovanje in melioracijo 
krasa v Sežani izločijo iz kraškega območja in vključijo v 
GG O Postojna

— RAZPIS prostega delovnega mesta sodnika občinskega so­
dišča v Postojni

Občina Sežana
— ODLOK c ustanovitvi sklada za telesno kulturo
— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 

krajevne skupnosti Gradišče pri Materiji in o prenehanju 
dela krajevnega odbora Gradišče pri Materiji

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 66. člena in tretjega odstav­

ka 125. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
ter na podlagi odločitve referenduma z 
dne 11. dec. 1966 je skupščina občine Ilir­
ska Bistrica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 17. decem­
bra 1966 sprejela

ODLOK
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE GRAD­
NJE IN OBNOVE SOLSKIH POSLOPIJ 
NA OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BI­

STRICA
1. člen

Za sofinanciranje gradnje osnovne šole 
v Knežaku, obnove šolskih poslopij v Ku- 
teževem, Podgradu in Pregarju ter popra­
vila šolskih poslopij podružničnih šol v 
Dolnjem Zemonu, Harijah, Novokračinah, 
Ostrožnem brdu, Premu, Velikem brdu in 
Vrbovem, se za območje občine Ilirska Bi­
strica uvaja krajevni samoprispevek.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za 

razdobje treh let. od 1. 1. 1967 do 31. 12. 
1969. Krajevni samoprispevek se plačuje 
v gotovini.

Samoprispevek se plačuje v korist sklada 
za izgradnjo in obnovo šolskih poslopij, 
^ ga v 4a namen ustanovi skupščina ob­
čine Ilirska Bistrica.

3. člen
Krajevni samoprispevek plačujejo ob­

čani občine Ilirska Bistrica:
1. ki imajo osebne dohodke iz delov­

nega razmerja,
2. ki imajo dohodke od kmetijstva,
3. ki imajo dohodke od opravljanja sa­

mostojne obrti ali samostojnih poklicev,
4. upokojenci od pokojnin.

4. člen
Zavezanci prispevka iz 3. člena tega 

odloka plačujejo krajevni samoprispevek 
takole:

I. osebe, ki imajo dohodke iz delovnega 
razmerja, mesečno v višini 2 % od neto 
osebnih dohodkov,

2. zavezanci prispevka iz osebnega do­
hodka od kmetijske dejavnosti letno v vi­
šini 2 % od katastrskega dohodka,

3. zavezanci prispevka od osebnih do­
hodkov od samostojnega opravljanja obrti 
in intelektualnih poklicev po stopnji 2 % 
od čistega dohodka, * , .

4. upokojenci v višini 2 % od pokojnin.
5. člen

plačila krajevnega samoprispevka so 
oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje iz 
drugega odstavka 140. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov, kakor tudi^
občani: . .1. katerih osebni dohodki iz delovnega 
razmerja ne presegajo 500 novih dinarjev
mesečno. „ .2. katerih pokojnine ne presegajo 500
novih dinarjev mesečno.

6. člen
Krajevni samoprispevek oseb iz 1. točke 

4 člena tega odloka, ki so zaposlene na 
območju občine Ilirska Bistrica, obračuna­
valo in plačujejo v konst sklada iz 2. člena 
tega odloka izplačevalci osebnih dohodkov.

Zavezanci samoprispevka, ki so zapo­
sleni izven območja občine, so dolzm \sako 

' leto do 31. L vložiti napoved o doseženem 
dohodku za preteklo leto m pla­

čati krajevni samoprispevekKrovni samoprispevek zavezancev iz
1. točke 4. čtena, ki so zaposleni izven ob­
močja občine ter zavezancev po 2., 4. in
4. točki istega čiena, obračuna m pob ra 
pristojni organ za finance skupsčme občine 
Ilirska Bistrica.

7. člen
Glede odmere, pobiranja in izterjave 

krajevnega samoprispevka se smiselno upo- 
rl& tredpisi za odmero. Pob,ran.,e m
izterjavo prispevkov m davkov..

8. člen
Ta odiok začne vetjati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.

g^sTsssfn M-Odbornik,
ki nadomešča predsednika

Ivo Mršnik, 1. r*

Na podlagi 50. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupno­
sti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 66. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
17. decembra 1966 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORA­
ČUNSKIH POTREB OBČINE ILIRSKA 
BISTRICA ZA PRVO TRIMESEČJE 1967

1. člen
Dokler ne bo sprejet odlok o proračunu 

občine Ilirska Bistrica za leto 1967, se bodo 
proračunske potrebe občine Ilirska Bistrica 
začasno financirale na podlagi proračuna za 
leto 1966.

2. člen
Začasno financiranje sme trajati naj­

dalj do konca meseca marca 1967 in sme 
doseči največ 25 % proračuna za leto 1966.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so 

sestavni del proračuna občine Ilirska Bi­
strica za leto 1967.

4. člen
V primeru neenakomernega dotoka 

proračunskih dohodkov najame skupščina 
občine posojilo in to do višine s tem odlo­
kom odobrenega finančnega načrta.

5. člen
Svet za finance sc pooblašča, da v 

prvem trimesečju 1967 črpa proračunsko 
rezervo (nerazporejena sredstva).

O črpanju proračunske rezerve mora 
svet za finance poročati skupščini občine 
na prvi prihodnji seji po vsakem črpanju.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji jian po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Št.: 010-50/66-6/1
Ilirska Bistrica, 17. decembra 1966 

Odbornik,
ki nadomešča predsednika

Ivo Mršnik, Lr.



Stran 102 ^URADNI GLASNIK* St. 20 — Koper, 29. decembra 1966

POPRAVEK
ODLOKA O RAZPISU REFERENDUMA 
ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA SO­
FINANCIRANJE GRADNJE IN OBNOVE 
ŠOLSKIH POSLOPIJ NA OBMOČJU OB­
ČINE ILIRSKA BISTRICA (Uradni glasnik, 

št. 19/66)
V drugem odstavku 4. člena odloka mo­

rajo namesto besed »za leta 1967 do 1969« 
stati pravilno besede: »za 3 leta, to je od 
1967 do 1969«.

Skupščina občine 
Ilirska Bistrica

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IZO­

LA ZA LETO 1966

OBČINA IZOLA
; Na podlagi 64. člena zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS. št. 36/64) je 
skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 2. decembra 1986 sprejela

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Izola 

za leto 1966 (Uradni glasnik, št. 6/66) se 
spremeni tako, da se glasi: »Proračun ob­
čine Izola za leto 1966 obsega:

— dohodek 5,396.585
— razporejene dohodke 5,354.367
— nerazporejena sredstva

(tekoča pror. rezerva) 42.213*
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

Št.: 400-10/66 
Izola, 2. decembra 1966 

- Podpredsednik
Bruno Klančič, 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN RAZPOREDÀ 
DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE IZOLA ZA LETO 1966

.3 o Dohodki

1 
2 
3 
6

Prispevki
Davki
Takse
Dohodki organov in razni 
drugi dohodki 
Dopolnilna sredstva 
Prenesena sredstva

11
12

13
14
15
16 
18

SKUPAJ 5,396.585

Dejavnost krajevnih skup. 
Dejavnost družbeno polit, 
organiz. in društev 
Negospodarske investicije 
Gospodarski posegi 
Vlaganje v rezervni sklad 
Prorač. obv. iz pr. let 
Nerazporejeni dohodki

SKUPAJ

64.860

148.777
509.720
99.700
62.110

230.000
42.218

5,396.585
Na podlagi 36. člena zakona o stano­

vanjskih razmerjih (Uradni list SFRJ, št. 
11/66) ter 103. člena statuta občine Izola je 
skupščina občine Izola na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne
2. decembra 1966 sprejela

PRAVILNIK
O ODDAJANJU STANOVANJ, S KATE­
RIMI RAZPOLAGA SKUPŠČINA OBČINE 

IZOLA ZA POTREBE OBČANOV
1. člen

Po tem pravilniku sc dodeljujejo praz­
na stanovanja na območju občine Izola, ki 
so v družbeni lastnini iz nacionaliziranega 
stanovanjskega fonda; stanovanja, ki jih je 
občina zgradila ali kako drugače pridobila 
nad njimi stanovanjsko oziroma stanoda- 
jalsko pravico, kakor tudi stanovanja v dr­
žavljanski lastnini, na katerih je občina na 
kakršenkoli način pridobila pravico odda­
janja stanovanj,, razen stanovanj iz 13. čle­
na tega pravilnika.

2. člen
Stanovanja dodeljuje upravni organ,

,pristojen za stanovanjske zadeve, po pred­
nostnem redu, ki ga sprejme svet, pristo­
jen za stanovanjske zadeve.

ne morejo zaposliti). Izjemoma se lahko 
uvrsti v prednostni red tudi druge občane.

Uvrstitev v prednostni red se izvrši lo­
čeno po vrstah stanovanj, pri čemer sesta v- 
ljalcc prednostnega reda upošteva potrebo, 
željo prosilca in predvideno smotrno izko­
riščenost stanovanja.

Stanovanjske enote po drugem odstav­
ku tega člena so:

a) samske sobe,
b) garsonjere,
c) enosobna stanovanja,
č) dvosobna stanovanja,
d) trosobna stanovanja,
e) večja stanovanja.

5. člen
Smotrna izkoriščenost stanovanjskih 

prostorov^ se presoja po številu in veliko­
sti prostorov glede na število oseb, ki bodo 
stanovanje uporabljale, njihovo starost, 
spol, zdravstveno stanje in druge posebno­
sti in zahteve občanov, ki prosijo za sta­
novanje.

6. člen
Uvrstitev v prednostni red za posamezne 

vrste stanovanj se opravi po temeljnih in 
dodatnih merilih. k

3. člen
Predlog prednostnega reda sestavi v so­

delovanju s krajevno skupnostjo pristojni 
upravni organ ali posebna strokovna komi­
sija, ki jo imenuje svet. pristojen za stano­
vanjske zadeve, v začetku leta.

so

7. člen
A. Temeljna merila po prejšnjem členu

4. člen
V seznam prosilcev — prednostni red 

— se lahko uvrsti le občane, ki niso v de­
lovnem razmerju (osebni in družinski upo­
kojenci, vojaški in delovni invalidi ter 
ostali občani, ki se iz kakršnegakoli vzroka

1. obstoječe stanovanjske razmere;
2. splošne higienske in zdravstvene raz­

mere;
3. socialne razmere.
H. Dodatna merila:
I. aktivno sodelovanje z NOB;
2. doba uvrščenosti v prednostni red.
Vrstni red posameznega prosilca v pred­

nostnem redu je odvisen od skupnega šte­
vila točk, ki jih prosilec dobi po vrednosti

meril iz 8. člena tega pravilnika.
Ob enakih pogojih ima prednost občan 

ki je prej vložil prošnjo za stanovanje.
' 8. člen

Vrednost določenega merila se izraža v 
točkah, in sicer za:

A. Temeljna merila: Število točk
1. obstoječe stanovanjske razmere 
— brez stanovanja (šteje sc, da je 

prosilec brez stanovanja, če sam 
ali njegov družinski član ni 
imetnik stanovanjske pravice, 
sostanovalec ali zaščiteni pod-

Skupaj
<3

Mg Razporeditev dohodkov Skupaj *—
M G

2,892.226 01 Dejavnost šol 1,708.955 —
1,312.488 02 Kulturno-prosvetna dejav­ —

240.000 nost 235.563 —
03 Socialno skrbstvo 503.500

55.000 04 Zdravstveno varstvo 79.636 —
648.773 05 Komunalna dejavnost 490.834
248.098 06 Delo državnih organov 1,220.712

stanovalec)
2. Stanovanjska površina izpod 

10 m- na odraslega družinskega člana, 
in sicer:

— do 5
— od 5—7 m-
— 7—10 m^
3. Gradbena neprimernost stano­

vanja:
— brez vodovodne napeljave (v 

stanovanjskem objektu sploh ni 
vodovodne napeljave oz. ni za­
gotovljena souporaba vode v 
objektu — ali v njegovi nepo­
sredni bližini)

100

40
30
20

gotovljena souporaba sanitarij 
. ali so sanitarije izven objekta)

zemlja)

10

10
15

25
15
10

9
25

dveh ali več oseb brez posebne­
ga prostora za kuhanje in pranje 5

— mladoletniki različnih spolov v 
istem prostoru (ležišča, učenje 
in podobno)

4. Vlažnost stanovanja
— talna vlaga
— vlaga sten nad %

. — vlaga sten pod ^
5. Splošne higienske in zdravstve­

ne razmere (bolezen, ki je teže oz­
dravljiva)

— en družinski član
— dva ali več družinskih članov
6. Socialne razmere
— ločeno življenje zakoncev
— ločeno življenje otrok
B. Dopolnilna merila:
Aktivno sodelovanje z NOB
— od leta 1941/42 do 1945
— od leta 1943 do 1945
— od leta 1944 do 1945
C. Doba uvrščenosti v prednostni 

red se šteje od sprejema prosilca v 
prednostni red za vsako leto

toda skupaj največ
9. člen

Vrednost meril ugotavlja pristojni 
upravni organ z dokazili po splošnem 
upravnem postopku.

10. člen
Sprejeti prednostni red se razglasi na 

občinski razglasni deski in se o njem ob­
vesti krajevno skupnost Izola.

Prednostni red se med letom ne spre­
minja. *

Izjemoma lahko svet, pristojen za sta­
novanjske zadeve prednostni red med le­
tom dopolni, če pristojni upravni organ 
ugotovi, da občan, ki prosi za stanovanje, 
izpolnjuje vse pogoje za uvrstitev na prvo 
mesto prednostnega reda za vrsto stanova­
nja, ki ustreza pogojem smotrne izkorišče­
nosti.

11. člen
Pristojni upravni organ oddaja prosta 

ali izpraznjena stanovanja po vrsti iz pred­
nostnega reda. Manjše stanovanje lahko 
pristojni organ odda upravičenemu priča- 
kovalcu večjega stanovanja, ki bi bil gle­
de na število točk uvrščen pred vsemi dru­
gimi pričakovalci manjšega stanovanja, če 
za to prosi.

Ob enakih pogojih in upoštevajoč smo-



gt 20 — Koper. 20. novembra 1060 ^URADNI Gf.ASNIK«

trno zasedbo stanovanja, lahko odda organ 
prvega odstavka tega člena tudi večje sta­
novanje pričakovalcu, uvrščenem v pred­
nostni red za manjše stanovanje.

Vsako odločbo o dodelitvi stanovanja 
posameznemu pričakovalcu mora pristojni 
upravni organ objaviti na občinski razglas­
ni deski in obvestiti o njej krajevno skup-

Zoper odločbo o dodelitvi stanovanja 
imajo občani pravico vložiti ugovor na svet 
za stanovanjske zadeve v petnajstih dneli 
od dneva, ko je bila odločba objavljena. 
Zoper odločbo o ugovoru ni mogoč niti 
upravni, niti sodni postopek.

13. člen
Po tem pravilniku se ne dodeljujejo na­

slednja stanovanja:
1. stanovanja, s katerimi razpolagajo 

delovne organizacije, ter hišniška stanova­
nja,

2. stanovanja, s katerimi razpolagajo 
delovne organizacije na podlagi posebnega 
sklepa skupščine občine Izola o prenosu 
pravice oddajanja stanovanj.

Organizacije iz 1. in 2. točke prejšnjega 
odstavka oddajajo stanovanja po svojem 
pravilniku.

14. člen
Le v nujnih primerih lahko upravni 

organ odda stanovanje mimo določil 11. čl. 
tega pravilnika in to po posebnem sklepu 
sveta, pristojnega za stanovanjske zadeve.

Za nujen primer je šteti občana, ki po 
merilih iz 8. člena tega pravilnika izkazuje 
večjo potrebo po stanovanju, kot pričako- 
valci (prosilci), uvrščeni v prednostni red, in 
se zanj ugotovi, da tudi v bodoče iz upra­
vičenih razlogov ni mogoče pričakovati, da 
bi dobil na reden način vsaj najnujnejši 
prostor.

Za izredno nujen primer je tudi šteti 
občana, za katerega predlaga svetu, pristoj­
nemu za stanovanjske zadeve, dodelitev 
stanovanja, iz katerega se izseli imetnik 
stanovanjske pravice v Dom upokojencev, 
svet za zdravstvo in socialno varstvo skup­
ščine občine Izola, ki tak izredno pereč so- 
cialno-stanovanjski primer ugotovi pri svo­
jem rednem delu. njegovo posredovanje za 
dodelitev stanovanja pri delovni organiza­
ciji pa iz upravičenih razlogov ni imelo 
uspeha.

1& člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glašniku.
Št.: 36-11/66-2
Izola, 2. decembra 1966

Podpredsednik 
Bruno Klančič, 1. r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 50. člena temeljnega zakona 

o financiranju družbeno političnih skupno­
sti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 123. čle­
na statuta občine Koper je skupščina ob­
čine Koper na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 20. de­
cembra 1966 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE 
KOPER ZA ČAS OD 1. JANUARJA DO 

31. MARCA 1967
1. člen

Dokler ne bo sprejet občinski proračun 
za leto 1967, vendar najdalj do 31. marca 
1967, se bodo proračunske potrebe in ob­
veznosti občine Koper in njegovih orga­
nov začasno financirale na podlagi tri­
mesečnega načrta za izvajanje občinskega 
proračuna.

Višina sredstev, predvidenih v trimeseč­
nem načrtu za izvrševanje občinskega pro­
računa, sme znašati le toliko, kolikor jih 
le bilo sorazmerno porabljenih v isti dobi 
preteklega leta, toda največ 25 % vseh do^ 
hodkov, ki so bili razporejeni po proračunu 
za leto 1966.

2. člen
Znesek predvidenih dohodkov in znesek 

dohodkov za nosilec oziroma 
upotabmke na podlagi trimesečnega na- 

občinskega proračuna je 
1967^ ^ občinskega proračuna za leto

3. člen
. za družbeni plan in finance je po­oblaščen : '

da iz posebne proračunske rezerve 
odobrava izplačila za namene, ki jih ob 
spiejcmanju trimesečnega načrta za izva­
janje občinskega proračuna ni bilo mogoče 
piedvideti ali zanje ni bilo mogoče pred­
videti zadostnih sredstev. Znesek posamez­
nih izplačil sme znašati največ 5000 novih 
dinarjev;.

da odloča o uporabi sredstev rezerv- 
nega sklada zaradi zagotovitve sredstev 
pioračuna, kadar dohodki neenakomerno^ 
pritekajo, v drugih primerih pa do zneska 
1000 novih dinarjev;

— da potrjuje trimesečni načrt za izva­
janje občinskega proračuna, ki ga sestavlja 
občinski organ, pristojen za finance.

4. člen
Ce se zaradi neenakomernega priteka­

nja dohodkov občinskega proračuna tri­
mesečni načrt ne more uravnovesiti, se 
lahko najame za začasno kritje razpore­
jenih sredstev kredit pri pristojni banki 
v znesku do 1,500.000 novih dinarjev in 
uporabi sredstva rezervnega sklada.

5. člen
Sredstva, razporejena občinskim orga­

nom, zavodom in organizacijam, se prena­
šajo na njihove račune po trimesečnem 
načrtu za izvajanje občinskega proračuna.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku in se upo­
rablja od 1. januarja 1967.

St.: 402-43 66
Koper, 20. decembra 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, 1 r.

Na podlagi 8., 9., 14. in 20. člena zakona 
o urbanističnih projektih (Uradni list LRS, 
št. 22/58) je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 2. decembra 1966 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA »KARE

VZHODNI OLMO — LEVI BREG«
1. člen

Zazidava in komunalno urejanje zemlji­
šča v kareju Vzhodni Olmo — levi breg, ki 
predstavlja del ureditvenega načrta za 
Markovec, se izvaja po zazidalnem načrtu, 
ki ga je izdelala projektivna organizacija 
Invest biro Koper pod št. 394/20-11/1966. od­
govorni projektant Marjan Petkovšek, dipl. 
ing. arch., korigiranem in dopolnjenem' po 
sklepu skupščine občine Koper z dne 2. de­
cembra 1966 o poročilu k osnutku zazidal­
nega načrta.

2. člen
Svet skupščine občine Koper, ki je pri­

stojen za urbanizem, se pooblasti, da na 
predlog Invest-biroja Koper in po zasliša­
nju odgovornega projektanta dovoli manj­
ša odstopanja od sprejetega zazidalnega 
načrta glede posameznih objektov in ko­
munalnih naprav. , ^

O takih dovoljenjih mora svet poročati 
na sejah obeh zborov občinske skupščine 
in postanejo veljavne, ko jih občinska 
skupščina potrdi.

3. člen *
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 350-4/66
Koper, 2. decembra 1966Predsednik

Dušan Barbič, 1. r.

Stran 103

Na podlagi 14. člena zakona o urbani­
stičnih projektih (Urad. list LRS št. 22 58) 
in 123. člena statuta občine Koper je skup­
ščina občine Koper na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 2. decembra 1966 sprejela

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA

ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA KARE 
»OB KANALU«

1.
Osnutek zazidalnega načrta za kare »Ob 

kanalu« (Vzhodni Olmo — desni breg) sc 
daje v javno razpravo.

2.
Upravni organ skupščine občine Koper, 

pristojen za urbanizem, razgrne osnutek iz
1. točke tega sklepa v uradnih prostorih 
občinske skupščine za dobo treh mesecev.

Invest-biro Koper nudi v času razgr­
nitve in na zborih volivcev strokovno raz­
lago osnutka.

3.
Občani, državni organi ter delovne in 

druge organizacije lahko dajo svoje pri­
pombe k razgrnjenemu osnutku v roku iz 
prejšnje točke.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 

Uradnem glasniku.
Št.: 305-4 66
Koper, 2. decembra 1966.

Predsednik:
Dušan Barbič, 1. r.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 86. in 175. člena statuta ob­

čine Postojna ter na podlagi odločitve re­
ferenduma dne 4. decembra 1966 je skup­
ščina občine Postojna na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23. decembra 1966 sprejela

ODLOK
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE GRAD­

NJE OSNOVNE ŠOLE V POSTOJNI
1. člen

Za območje občine Postojna se uvede 
krajevni samoprispevek za sofinanciranje 
gradnje osnovne šole v Postojni.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za čas 

od 1. januarja 1967 do 31. decembra 1967 in 
se plačuje v gotovini.

Samoprispevek se plačuje v korist skla­
da za izgradnjo osnovne šole v Postojni, ki 
ga v ta namen ustanovi skupščina občine 
Postojna.

3. člen
Krajevni samoprispevek plačujejo obča­

ni občine Postojna:
1. ki imajo dohodke iz delovnega raz­

merja, od katerih se plačujejo proračunski 
prispevki,

2. ki imajo dohodke iz kmetijstva,
3. ki imajo dohodke od opravljanja sa­

mostojne obrti ali drugih gospodarskih de­
javnosti.

4. upokojenci od pokojnin.

4. člen
Zavezanci prispevka iz 3. člena tega od­

loka plačujejo krajevni samoprispevek ta­
kole:

1. osebe, ki imajo dohodke iz delovnega 
razmerja mesečno v višini 2 "/o od neto 
osebnih dohodkov;

2. zavezanci prispevka iz osebnega do­
hodka od kmetijske dejavnosti letno v vi­
šini 2<Vo od katastrskega dohodka;



Stran 104

3. zavezanci prispevka od osebnih do­
hodkov od samostojnega opravljanja obrt­
niških in drugih gospodarskih dejavnosti 
po stopnji 2% čistega dohodka;

4. upokojenci v višini 2% od pokojnin.

5. člen
Plačila krajevnega samoprispevka so 

oproščeni poleg oseb, ki so navedene v 140. 
členu zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Ur. Ust SRS, št. 37/64) tudi občani:

1. katerih osebni dohodki iz delovnega 
razmerja ne presegajo mesečno 300 N-din,

2. katerih pokojnine ne presegajo me­
sečno 300 N-din.

6. člen
Krajevni samoprispevek oseb iz 1. toč­

ke 4. člena tega odloka, ki so zaposlene na 
območju občine Postojna, obračunavajo in 
plačujejo v korist sklada iz 2. točke tega 
odloka izplačevalci osebnih dohodkov.

Zavezanci samoprispevka, ki so zaposle­
ni izven območja občine so dolžni do 
31. januarja 1968 obvestiti oddelek za fi­
nance pri SO Postojna o doseženem oseb­
nem dohodku v letu 1967 in plačati krajev­
ni samoprispevek.

Krajevni samoprispevek zavezancev iz 
1. točke 4. člena, ki so zaposleni izven ob­
močja občine ter zavezancev po 2., 3.. in 4. 
točki istega člena obračunava in pobira 
pristojni organ za finance skupščine občine 
Postojna.

- / 7. člen
Glede odmere, pobiranja in izterjave 

krajevnega samoprispevka se smiselno 
uporabljajo predpisi za odmero, pobiranje 
in izterjavo prispevkov in davkov.

*8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.

Št. 014-1/66
Postojna, dne 23. decembra 1966

Predsednik 
Miran Fajdiga

Na podlagi 86. člena statuta občine Po­
stojna in 5. člena zakona o gozdovih (Urad. 
list SRS štev. 30 65) je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 25. novembra 1966 
sprejela

ODLOK
O ODDAJI V GOSPODARJENJE GOZDOV 
IN GOZDNIH ZEMLJIŠČ V DRUŽBENI 
LASTNINI IN GOZDOV, NA KATERIH 
JE LASTNINSKA PRAVICA V OBČINI 
POSTOJNA. KI SE PO SPORAZUMU 
MED GG POSTOJNA IN ZAVODOM ZA

POGOZDOVANJE IN MELIORACIJO 
KRASA V SEŽANI IZLOČIJO IZ KRA­
ŠKEGA OBMOČJA IN VKLJUČIJO V 

GGO POSTOJNA

1. člen
Občinska skupščina Postojna daje goz­

dove in gozdna zemljišča v družbni last­
nini ter gozdove, na katerih je lastninska 
pravica v občini Postojna, ki sc po spora­
zumu med GG Postojna in Zavodom za 
pogozdovanje in melioracijo krasa v Se­
žani izločijo iz kraškega območja in vklju­
čijo v GGO Postojna, v gospodarjenje 
Gozdnemu gospodarstvu Postojna.

Iz gozdov in gozdnih zemljišč iz prvega 
odstavka člena so izvzeti gozdovi s po­

luradni glasnik*. izdaja zavod 'Primorske novice*

^URADNI GLASNIK*

sebnim namenom in gozdovi, ki so dani v 
gospodarjenje kmetijski zadrugi Postojna.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št. 321-23 66
Postojna, 25. novembra 1966.

Predsednik:
Miran Fajdiga, 1. r.

Skupščina občine Postojna 
RAZPISUJE

na podlagi 13..ČI. zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS št. 20 65) 
prosto delovno mesto

sodnika občinskega sodišča v Postojni.
Kandidati, ki izpolnjujejo s temeljnim 

zakonom o splošnih sodiščih predpisane 
pogoje za sodnike, naj vložijo prijave v 30 
dneh od te objave pri komisiji za volitve 
in imenovanja skupščine občine Postojna.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 68. člena zakona o financi­

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Ur. list SRS, št. 36 64) ter 119. 
člena statuta občine Sežana, je skupščina 
občine Sežana na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 15. 
novembra 1966 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA TELESNO 

KULTURO
1. člen

Da se zagotovi sistematično zbiranje in 
večja mobilizacija sredstev za potrebe te- 
lesnovzgojne dejavnosti v občini ter smotr­
nejša uporaba teh sredstev, se ustanovi 
sklad za telesno kulturo.

Ime sklada je: »Sklad za telesno kulturo 
Sežana« (v nadaljnjem besedilu: »sklad«).

2. člen
Sklad je pravna oseba in se upravlja po 

načelih družbenega upravljanja.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

sedem članov.
Enega člana upravnega odbora sklada 

imenuje skupščina občine Sežana izmed 
j svojih odbornikov, tri člane delegira občin- 
i ska zveza za telesno kulturo Sežana, po 
enega svčt za šolstvo, prosveto in telesno 
kulturo, občinski odbor SZDL Sežana in 
občinska zveza tabornikov.

4. člen
Sklad za telesno kulturo ima statut, ki 

ga sprejme upravni odbor, potrdi pa skup­
ščina občine Sežana.

5. člen
Dohodki sklada so:
1. dotacija iz proračuna občine;

- 2. prispevki delovnih in drugih organi­
zacij ;

3. darila in prispevki občanov;
4. sredstva športne stave in loterije, ki 

pripadajo občini, in
5. drugi viri donbdkov, ki jih predpiše 

skupščina občine Sežana.

6. člen
Sklad ima svojo rezervo. V rezervo 

sklada se odvaja letno 3 % skupnih dohod­
kov skladi dhvuvnost odvaianja v rezervo

Koper (thretoo! <n odgovorni urednik Slavko Jež) 
morske novice* Koper

št. 26 — Knn^r. 29. decembra 1966

sklada preneha, ko ta doseže 15 % letnih 
dohodkov sklada.

Rezerva služi za kritje nepredvidenih 
ali premalo planiranih izdatkov.

7. člgp
Sredstva sklada se uporabljajo:
1. za financiranje telesno-vzgojne dejav­

nosti v okviru društev in drugih organi­
zacij ;

2. za gradnjo, popravila in opremo ob­
jektov, ki so namenjeni telesno-vzgojni de­
javnosti in

3. za financiranje vseh drugih telesno- 
vzgojnih dejavnosti.

8. člen
Dohodki in izdatki sklada se določijo s 

finančnim načrtom.
Finančni načrt in zaključni račun skla­

da sprejme upravni odbor, ki pošlje finanč­
ni načrt v soglasje, zaključni račun pa v 
potrditev skupščini občine Sežana.

9. člen
Upravno administrativne in finančne za­

deve za sklad opravlja oddelek za finance 
skupščine občine Sežana.

10. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč­

nega načrta sklada je načelnik oddelka za 
finance skupščine občine Sežana. Načelnik 
lahko pooblasti delavca oddelka za pomož­
nega odredbodajalca. O tem obvesti uprav­
ni odbor sklada.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o ustanovitvi sklada za 
telesno kulturo (Uradni glasnik okraja Ko­
per, št. 5/64).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St. 022-6/64-3.
Sežana, 15. novembra 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, I. r.

Na podlagi 191. in 192. člena statuta ob­
čine Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 15. novembra 1966 
sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIV­
CEV O USTANOVITVI KRAJEVNE 
SKUPNOSTI GRADIŠČE PRI MATERIJI 
IN O PRENEHANJU DELA KRAJEVNE­
GA ODBORA GRADIŠČE PRI MATERIJI

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev v Gra­

dišču pri Materiji o ustanovitvi krajevne 
skupnosti Gradišče pri Materiji.

2. člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena tega 

odloka spada v območje krajevne skupnosti 
naselje Gradišče pri Materiji.

3. člen
Krajevni odbor Gradišče pri Materiji 

preneha delovati. Vsa sredstva krajevnega 
odbora prevzame krajevna skupnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 025-14/66-1.
Sežana, 15. novembra 1966.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

RokoDise za objavo pošiljajte na naslov *Pri-


